

# ПИСАНЕЦ

МЕДИЦИНСКА ЛАБОРАТОРИЯ

"СМАЛ-Д-Р ПИСАНЕЦ" ООД  
 ПЛОВДИВ "П.А.ПЕТКОВ" 23  
 ЕИК: 115749800  
 ЛАБОРАТОРИЯ  
 АСЕНОВГРАД "АП.СТАМБОЛИНСКИ" 49  
 Оператор 01 12.50 А  
 ИЗСЛЕДВАНИЯ 12.50  
**ОБЩА СУМА: 12.50**  
 В БРОЙ 12.50  
 01 артикул

Заповядайте пак!  
 011013 14-11-2014 09:33

**Фискален бон**  
 04280347 36367747  
 97119-4CF06-28751-4D987  
 51105-EC42A-C9B5E-2A07B

Мол: 032 / 263-363  
 д-р Маруся Писанец

Фактура		ПОЛУЧАТЕЛ
Оригинал		ГВШФ
НОМЕР: 0000005447	ИН по ЗДС:	ЕИК: 176208841
ДАТА: 14.11.2014 г.	Адрес:	ул. Ц.Цанковски 26
	Град:	София
	Телефон:	
	МОЛ:	Янг Бери

№	Артикул	Марка	Кол.	Цена	Сума
1	Лабораторни изследвания	брой	1.000	12.50	12.50
Словом: Дванадесет лева и петдесет стотинки					Сума без ДДС: 12.50
Основанис за неначисляване на ДДС: чл. 113 ал. 9					Ставка ДДС: 0.00 %
					Стойност ДДС: 0.00
					Общо: 12.50

Място на сделката: Пловдив	ТД на НАП:
Дата на ВДС: 14.11.2014 г.	Получил стоката: Янг Бери
Съставил: д-р Маруся Писанец	Подпис:
Начин на плащане:	IBAN: BG18 UNCR 7630 1041 5505 11
В брой	SWIFT: UNCRBGSF

СЪГЛАСНО ЧЛ.7, АЛ.1 ОТ ЗАКОНА ЗА СЧЕТОВОДСТВОТО ПЕНАТЪТ НЕ Е СРЕД ЗАДЪЛЖИТЕЛНИТЕ РЕКВИЗИТИ НА ФАКТУРАТА

КООПЕРАЦИЯ "ТУПСИ"  
 АСЕНОВГРАД "АЛ. СТАМБОЛИЙСКИ" ЗО  
 ЕИК 000619159  
 АПТЕКА "ТУПСИ"  
 АСЕНОВГРАД "АЛ. СТАМБОЛИЙСКИ" ЗО  
 ЗДДС № В0000619159

0001 Оператор 01  
 АРТИКУЛ 1 ОП 17.36  
 Сума\*Б  
 АРТИКУЛ 1 ОП 19.84  
 Сума\*Б  
 ФЕРИСТИЛ 1 ОП 5.61  
 Сума\*Б 42.81  
 Обща сума 42.81  
 В брой 3 Продажби  
 168817 11:57  
 27-11-2014

Фискален бонус  
 ЗКР38605 50044050  
 E15B32BDB83E3C100C0F3  
 A0238424269E145D5F00

ДОСТАВЧИК: КООП-ТУПСИ  
 ИН по ДОПК: 000619159  
 ИН по ЗДДС: В0000619159  
 АДРЕС: "АЛ. СТАМБОЛИЙСКИ" № 39 А-Д  
 ТЕЛЕФОН: 0331-62619  
 БАНКА: ПОЩЕНСКА БАНКА  
 ВИС: ВРВИ86SF  
 ИВАН номер: В627ВРВИ79241066411401  
 ЛИЦЕНЗ: 3519-20.09.2010  
 МОЛ: Дорияна Чакърова  
 ТДД на НАП: ПЛОВДИВ

ФАКТУРА  
 (ОРИГИНАЛ)  
 0011271 от дата: 27.11.14  
 сделката: АСЕНОВГРАД

	количество	Един.цена	Отстъпка	Сума	Ед.ЦенаДДС
оп	1	16.5333	0.00%	16.5333	19.8400
оп	1	14.4667	0.00%	14.4667	17.3600
оп	1	4.6750	0.00%	4.6750	5.6100

Данъчна основа: 35.67  
 ДДС Ставка: 20.00%  
 Стойност на ДДС: 7.14

Крайна сума за плащане: 42.81

Сума за плащане с думи: ЧЕТИРИДЕСЕТ И ДВА ЛЕВА И ОСЕМДЕСЕТ И ЕДНА СТОТИНКИ  
 Начин на плащане: В БРОЙ  
 Основание за прилагане:  
 Основание за нулева ставка:

Неначисляване на ДДС:

ДАТА НА ВЪЗН. НА ДАН. СЪБИТИЕ	СЪСТАВИЛ:
ПОЛУЧАТЕЛ	кв. 1 Разрешителен № 3519/20.09.2010г.
Л. П. сер. No	МАРИЯ
ПЪЛНОМОЩНО No	ПРЕДАТ: ул. "Ал. Стамболийски" № 39
ПОДПИС	ПРОВЕРИЛ: ул. "Ал. Стамболийски" № 39
	ул. "Фарм. Дорияна Чакърова"
	тел.: 0331/6-26-19

получател <b>16202871</b> Фанголия Г.О.ИВ	БИК по БУЛСТАТ /ЕП/ПИН Учител. № по ДДС	<b>ФАКТУРА</b> <b>ИЗВЕСТИЕ</b> <input type="radio"/> дебитно известие <input type="radio"/> кредитно известие Към фактура №	изпълнител <b>ВГ 60000012</b> Е1 Неганка Зимицево ЗР(С.) <b>Табураски сич център</b> ул. № М.О.Л. <b>Неранка Нич Зимицево</b> ИВАН: <b>В092010391301070192801</b> ВІС: <b>1018 ВГ 1F</b> Банка: <b>Пощенска банка БГ</b> ТД на НАП: <input type="radio"/>
гр.(ф.) <b>София</b> ул. № <b>Канчо Царевски №</b> М.О.Л. <b>Хит бери</b> ТД на НАП	№ <b>000000008</b>		<b>25 11 2017</b> (дата на издаване) <b>С.Нар. Данъ.</b> (място на изпълнение)

№	Вид на стоката или услугата (основание за издаване на известието)	Мярка	Количество	Един. цена	Стойност
1	Смирнака кам. з. ф. 100мг x 30бр	мг	2	1015	2030
2	Вити з. ф. 100мг	мг	1	2875	2875
3	Сазанка, т. 100мг x 100бр	мг	1	6600	6600
4	Смаб т. 80мг x 60 з. ф.	мг	1	685	685
5	Метформин т. 80мг x 30бр з. ф.	мг	2	1560	3120
6	Трибунант з. 80мг x 60бр	мг	1	2900	2900
7	Дибендорф т. x 30	мг	1	1583	1583
8	Вити з. 100мг кам.	мг	1	469	469
9	Самуилян кам.	мг	1	310	310

Словом: **Двеста и осем лева и двестоседем**  
**м. мек. с. р. т. н. м.**

Общо: **16810**  
Дан. ставка X %: **X 3066**  
Сума за плащане: **20095**

Дата на дан. събитие:	Плащане: <input checked="" type="checkbox"/> в Брой <input type="checkbox"/> с превоз	Основание за неначисляване на данък: <input type="checkbox"/> чл. 113, ал. 9
Получател: <b>Николай Цветков</b>	Срок за плащане:	<input checked="" type="checkbox"/> Бележка:
Л.к. № <b>1</b>	Съставил: <b>Неранка Нич Зимицево</b>	Печат: <b>Мултипринт ООД, гр. Костинброд, бл. "Слависка" 10, т.ел. 0721/66 245 факс 0721/66 248</b>

Читател 176208841 ЕИК по БУЛСТАТ / ЕИЧ/ЛПН	ИЗВЕСТИЕ	ИЗПЪНИТЕЛ ДГ Кооператив
Ирент. № по ДДС	<input type="radio"/> дебитно известие <input type="radio"/> кредитно известие	ЕТ Недялка Димитрова
гр. (с.) София	Към фактура №:	ул. № Табанско общ. землище
ул. № Данко Канювски, 16	22.10.2017 (дата на издаване)	М.О.Л. Недялка Ник. Димитрова
М.О.Л. ДЖБЕРУ	с. НЯР САНИ (място на изпълнение)	IBAN: BG10403913060202801
ТД на НАП		BIC: JOMB BGJF
№		Банка: Общинска Банка
		ТД на НАП:

№	Вид на стоката или услугата (основание за издаване на известието)	Мярка	Количество	Един. цена	Стойност
1	Екстракт от табак	кг	1	6180	6180
2	Ваквазол 12 мг генерикон	кг	1	865	865
3	Еуквазол табл.	кг	1	7197	7197
4	Кавзал макс	кг	1	8189	8189
5	Екстракт макс	кг	1	13148	13148
6	Табакон суп	кг	1	833	833
7	Табакон таб.	кг	1	113	113
8	Вит б комплект	кг	1	1358	1358

Словом: Всичко сум м един лев м илтурдесет Общо: 67189  
м седем стотинки Дан. ставка X %: X 1358  
Сума за плащане: 81177

Дата на дан. събитие:	2.	Плащане: <input checked="" type="checkbox"/> в брой <input type="checkbox"/> с превод	Основание за неначисляване на данък: <input type="checkbox"/> чл. 113, ал. 9
Юлчател:	Николай Цветков	Съставил:	Недялка Димитрова
к. №	1	к. №	2

получател 176208871 Фондация ГВНО	ВМК по БУЛСТАТ / ЕИИ/ЛНЧ Идент. № по ДДС	<b>ФАКТУРА</b> <b>ИЗВЕСТИЕ</b> <input type="radio"/> дебитно известие <input type="radio"/> кредитно известие Към фактура №  21. 11. 2017 (дата на издаване) с Неп данч (место на издаване)	изпълнителя BG120000221 ЕИ Неделя Змигров ЗР(С.) Павелско бунд Генерал ул. № М.О.Л. Неделя Нчч Змигров IBAN: BG195 1040913010121801 BIC: 10MBBG1F Банка: Общинска банка ТД на НАП:
гр.(с. Сърбия ул. № М. О. Л. ТД на НАП	адрес за кореспонденция Данко Иванкович 16 Днго берч		№ 0000000005

№	Вид на стоката или услугата (основание за издаване на известието)	Мярка	Количество	Един. цена	Стойност
1	Алчурч а м. 3 се	бр	5	0.395	1.98
2	сиринковка Гес с игла	бр	5	0.126	0.63

Словом: Три лева и десет стотинки

Общо: 2.61  
Дан. ставка X %: X 0.12  
Сума за плащане: 3.10

Дата на дан. събитие: _____ г.	Плащане: <input checked="" type="checkbox"/> В брой <input type="checkbox"/> с превод	Основание за неначисляване на данък: <input type="checkbox"/> чл. 113, ал. 9
Получател: <u>Николачев Иван</u>	Срок за плащане: _____	<input type="checkbox"/> _____
Л.к. № _____	Съставил: <u>Неделя Змигров</u>	Забележка: _____

Личен: "Мултипринт" ООД, гр. Костинброд, ул. "Славянска" 10-А; тел. 0721/66 245 факс 0721/66 248